


ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO
JULGAMENTO DOS RECURSOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-
PMPS
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-
PMPS
PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-PMPS

Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2562A4308__

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Porto Seguro-BA, por meio da Subsecretaria de Licitações e Contratos comunica aos
interessados que realizará licitações, conforme abaixo indicado. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 17h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-998441406. Editais e eventuais alterações
disponíveis no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020-RP: Data de abertura 28/07/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de preços visando a contratação de empresa para o
fornecimento e instalação de equipamentos para academias ao ar livre (academias da saúde), nas
seguintes localidades: Vila Vitória, Centro e CAPS II do Município de Porto Seguro – BA. Rilei Medeiros
Ribeiro – Pregoeiro.
RDC Nº 005/2020: Data de abertura 06/08/2020, às 09h, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br.
Objeto: Contratação empresa especializada para prestação de serviços de manutenção dos prédios e
equipamentos públicos comunitários do Município de Porto Seguro-BA. Rilei Medeiros Ribeiro –
Pregoeiro.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020-RP: Data de abertura 28/07/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de periféricos e equipamentos
de informática (Lotes 01 e 02 do PE019/2020), destinados às diversas Secretarias do Município de
Porto Seguro – BA. Hebert Jener Lima Santos – Pregoeiro.

Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2562A4309__

CHAMAMENTO PÚBLICO

JULGAMENTO DOS RECURSOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-PMPS

Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 4

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 5

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2562A4310__

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-PMPS

Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 6

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 7

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2562A4311__

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO 07-2020-PMPS

Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 8

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.421 — Ano 2
16 de julho de 2020

Página 9

Certificação Digital: LNWS1BIP-8MLBQNKC-FVD2DRIO-7IJPBMQV
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-07-16T11:59:41-0300




